令和４年１０月７日

お客様各位

一般財団法人 君津健康センター

理事長 三浦正巳

≪健康診断・人間ドックで健康診断を受診される皆様へ≫

平素より君津健康センターをご利用いただき誠にありがとうございます。

弊センターでは、お客様が安全に検査を実施できるように下記の検査におきまして、

「体重１３０㎏以上の方は、対象の検査ができなくなりました。」

 ◆対象となる検査

 ①上部消化管エックス線検査（バリウム検査）

 ②上部消化管内視鏡検査（胃カメラ）

 ③子宮頸がん検査（子宮内診）

検査装置の安全基準改定に伴い、受診されるお客様の安全確保を最優先とした対応と

なりますので、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

〇お問合せ先 一般財団法人 君津健康センター ０４３９－５５－６８４９

    健診担当部長 及川 守